
PID: 1111111?XP8/VHIQX 
Čj.: NA 1670112-2018 

v 

DODATEKC.l 
Smlouvy o výpůjčce uzavřené 29. 8. 2018 mezi 

Českou republikou - Národním archivem v Praze, IČO: 70979821 

zastoupenou 
jako půjčitelem 

a 

149 Ol Praha 4 

Hlavním městem Praha, IČO: 00064581 

se sídlem 
zastoupené 
kontaktní 
telefon/e-mail: 
jako vypůjčitelem 

I. 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Přílohy č. 1 - Seznam zapůjčovaných archiválií 
shora cit. Smlouvy o výpůjčce: 
1. Počátek termínu výpůjčky specifikovaný u archiválií uvedených pod body č. 2, 4 a ll 

seměniz"29.10." na ,,26.10." 
2. Počátek termínu výpůjčky specifikovaný u archiválie uvedené pod bodem č. 13 

se mění z "3. 12." na "30. ll." 

n. 
Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce a jejích příloh zůstávají beze změny. 

III. 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 1 obdrží půjčitel a 3 

vypůjčitel. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

tl~ v ....................................................... .. 'f tťA '".? <.. v ............................................................... . 
z .5- /lcJ ?d .f I' Dne ................ : ......... : .... ..... ........ ...... .. . 1 c. ..{ (). 2ó-'\8 

Dne ............ .................... ........................... . 

strana 1 (celkem 1) 


